
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława (bip.mlawa.pl)

Autor: Lidia Gniadek

IV cykl projektu rewitalizacji pn. Jarmark św.
Wojciecha 

VI cykl realizacji gminnego projektu rewitalizacyjnego pn. Jarmark św. Wojciecha, jaki
odbył się podczas Dni Mławy, którego głównym celem jest zwiększenie aktywności gospodarczej
w  obszarze rewitalizacji poprzez uatrakcyjnienie obszaru rewitalizacji jako miejsca do
prowadzenia działalności gospodarczej oraz wsparcie w  promocji przedsiębiorców. W czasie
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realizacji projektu miasto zamienia się w miejsce spotkań ludzi pełnych pasji, entuzjastów sztuki,
również tej kulinarnej, poszukiwaczy skarbów i kronikarzy naszej miejscowej tradycji.

Od 9 lipca 2021 r. ulice 3 Maja, Chrobrego oraz Stary Rynek zapełniły się kramami, na których
rękodzielnicy zaprezentowali oryginalne i niespotykane przedmioty, a przemysłowcy przyciągnęli
mieszkańców ciekawymi ofertami. Była to doskonała okazja do pochwalenia się swoimi
produktami, nawiązania znajomości, a dla miejscowych jeden z nielicznych w roku momentów,
kiedy mogą porozmawiać z malarzami, antykwariuszami, rzemieślnikami oraz zakosztować
pysznych wypieków przygotowanych według domowej receptury wśród których można było
znaleźć  m.in. chleby, wędliny czy miody. Były też stoiska z biżuterią, ceramiką, zabawki, balony
jak i „starocie”.

Tegorocznemu programowi towarzyszyły takie imprezy jak:  

- zlot samochodów tuningowych

- Festiwal Foodtrucków

-Wystawa plenerowa Superbohaterowie 140 lecie powstania OSP, 

- Odsłonięcie tablicy i stylizowanego hydrantu ustawionego z okazji 140 lecia OSP

- Mławianin Roku 2020

- Holi Festival - święto kolorów

Ogromne  zainteresowanie wzbudziły pojazdy wyeksponowane na Starym Rynku, które zjechały
się tu z całej Polski poczynając od zabytkowych rowerów, starszych i nowszych motocykli aż po
np. Lamborghini Aventador.

Gratką dla miłośników pożarnictwa była wystawa zabytkowych i współczesnych wozów
strażackich,
a najbarwniejszym elementem przyciągającym głównie najmłodszych była kolejna edycja Holi
Festiwalu – zabawa polegająca na obrzucaniu się kolorowymi proszkami.
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